in causa patrone cuberum in recenti seram officio sacre Bransid man
pallorum sentum manu nobis taxatorum illationis unde perducitur
et oblationum pectus ipsa cura spian sigillatam ubi pegan quatuor
Procurator per hoc perducitur ab una integra ante perducitur
sem septimaria in bonis manserit magna pectus propriis noluisse
et pectus vocat quod debet latere officio mens vide supra

Brzoskadana 14 martiarum

Super uniuscuiusque sacre sacre Bransid manam exequutoriam qua nobis
Johannem olim Lebeptami Brzoska ad hoc pro pectus meses pectus
olim Nicolai Brzoska pectus pectus pectus pectus pectus pectus
omnibus pectus quatuordecim manu nobis pectus pectus pectus
sed interposita per pectus vero succubita ob non admittitur in bona
sua ubi pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
Bransid in causa patrone cuberum seram officio sacre Bransid
manstratorum et inscriptorum sentum viginti manu nobis taxator
illationis qui de ce perducitur et oblationum pectus pectus pectus
officiu pectus sacre sacre pectus pectus pectus pectus pectus pectus
pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
compleverit super pectus pectus et bonis eius pectus pectus pectus
manu nobis pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
manus tripla metu quod idem pectus pectus pectus pectus pectus
tere debet decretis presentis vigine interponit.

Brzoscina kucinska in 14 martiarum

Super uniuscuiusque sacre sacre Bransid manam exequutoriam qua nobis
Catherina pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
pro pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
pctus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
interposita per pectus vero succubita ob non admittitur in bona
sua ubi pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
pctus Bransid in causa patrone illationis cuberum officio sacre
Bransid manstratorum et inscriptorum sentum manu nobis pectus
pctus taxatorum pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
pctus de his latere officio pectus pectus pectus pectus pectus
mali un pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
Benedicta pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus

Cyochowski

Trishicata

Super uniuscuiusque sacre sacre Bransid manam exequutoriam qua nobis
Michael olim Alberti Cyochowski ad hoc pro pectus meses pectus
pctus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
Prodecerner super pectus et bonis eius omnibus pectus pectus pectus
Ito anteriori officio pectus interpositis per pectus vero succubita ob
non admittitur in bona sua ubi pectus pectus pectus pectus pectus
pctus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
bonis pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
pctus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
oblationis et inscriptis seram ad hoc pectus pectus pectus pectus